ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 28 de Abril de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2023 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 002/2023 - SMA,

para comparecerem junto ao DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS – DGP, SITUADO A

RUA PRIMEIRO DE MAIO, N° 106, ATERRADO , VOLTA REDONDA /RJ, portando a cópia simples

da  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n° PIS/PASEP,

para tratar de assunto referente a sua aprovação no Processo Seletivo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.5 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 08/05/2023 ÀS 09H30 – CUIDADOR

MÁRCIA DE CASTILHO VALVA VIEIRA

ANALIDIA JACINTHO DE OLIVEIRA

LARISSA VITÓRIA PEREIRA OLIVEIRA

JAMILLY DO NASCIMENTO SALEMO

LÍVIA DE MEDEIROS CARMO

LIVIA MARINA RITA RODRIGUES

LUCILENE DA SILVA

RAYSSA DA SILVA CAETANO

ALDA VALERIA DOS SANTOS NUNES RIBEIRO

ELIANE DA CUNHA

INGRYD DO NASCIMENTO

MARIANE GOMES DA SILVA

ANA CARLA GARCIA PEREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 28 de Abril de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 08/05/2023 ÀS 14H00 – CUIDADOR

YASMIN OLIVEIRA AGUIAR MARTINS

VITÓRIA JÚLIA RODRIGUES PINHEIRO

IZANELE DE JESUS RENNA MADALENO

NUBIA DIAS MARTINS ROSA

ANA PAULA PEIXOTO DE ALMEIDA

FABIO DE OLIVEIRA FELIPE

ERICK DE OLIVEIRA NASCIMENTO

REBECA SARA SILVA

LARISSA GABRIELA DA SILVA RODRIGUES

MARIA IMACULADA TOLEDO

FLÁVIA CRISTINA BATISTA DA CONCEIÇÃO PIRES

ARIANA MARIA DA SILVA

THAINÁ VITORIA DA SILVA

CRONOGRAMA – 09/05/2023 ÀS 09H30 – CUIDADOR

MARCELO PORTUGAL TRINDADE CARTACHO

MARCIA LIMA RAMALHO DOS SANTOS

FLAVIANE APARECIDA FREITAS DE SOUZA

ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS

POLIANA DA GLÓRIA SOUZA

GABRIEL RODRIGUES GREGÓRIO

VANESSA APARECIDA TRINDADE HILÁRIO

AGATHA APARECIDA FOLAN COSTA

SANDRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

DEBORAH BARCELOS PEREIRA

RAYANE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS BASILIO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 28 de Abril de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 09/05/2023 ÀS 14H00 – CUIDADOR

ALINE MOREIRA GONCALVES

PRISCILA RODRIGUES AZEVEDO DE CARVALHO

TATIANE MELO GALOTTI

THAÍS RIBEIRO MARINS

KETILEN GUIMARÃES DE OLIVEIRA

LAURA SILVA DOS SANTOS

EVELIN DUARTE FARIA

MYLLENA RIBEIRO CRUZ

ANA JULIA FONSECA GARCÊZ

INGRIDI REIS DE PAULA

GABRIELI FERREIRA DE OLIVEIRA

LARISSA APARECIDA EVANGELISTA OLIVEIRA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.5 do referido Edital.
	  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
	 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;